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Calendario de Actividades 2020
Encuesta Mensual de Servicios (EMS). Serie 2013.

Procesamiento y Análisis de la Producción 

Periodo de 
levantamiento 

en campo

Periodo de 
referencia

Recepción de 
la BD de 
captura 

(descargas)1

Generación y 
envío de 

resultados 
preliminares
a la DCCPyR2

Generación de 
Resultados 
Oportunos

Aplicación de
movimientos

al AU

Solicitud
de FE a la 

DMM3

Recepción
del archivo

de FE

Generación
y envío de 
Resultados
a la DEST4

Revisión
de cifras 

DGEE
DGAEE

Envío de 
Resultados
publicación

DGIAI5

Envío de 
Indicadores de 
Productividad 

Laboral a la 
DSS

Diciembre
(2019)

Noviembre
(2019)

16/12/2019
08/01/2020 10/01/2020 09/01/2020 31/01/2020 10/01/2020 13/01/2020 15/01/2020 21/01/2020 22/01/2020

Enero
(2020)

Diciembre 
(2019)

16/01/2020
23/01/2020
29/01/2020
04/02/2020

06/02/20206 05/02/2020 28/02/2020 06/02/2020 07/02/2020 12/02/2020 19/02/2020 20/02/2020 21/02/2020

Febrero Enero
(2020)

13/02/2020
20/02/2020
26/02/2020
02/03/2020

03/03/2020 04/03/2020 31/03/2020 04/03/2020 05/03/2020 11/03/2020 19/03/2020 20/03/2020

Marzo Febrero

17/03/2020
23/03/2020
26/03/2020
01/04/2020

02/04/2020 03/04/2020 30/04/2020 03/04/2020 06/04/2020 13/04/2020 17/04/2020 17/04/2020

Abril Marzo

15/04/2020
21/04/2020
27/04/2020
04/05/2020

06/05/20206 07/05/2020 29/05/2020 07/05/2020 08/05/2020 12/05/2020 18/05/2020 18/05/2020 22/05/2020

Mayo Abril

14/05/2020
21/05/2020
27/05/2020
01/06/2020

02/06/2020 03/06/2020 30/06/2020 03/06/2020 04/06/2020 12/06/2020 18/06/2020 19/06/2020

Junio Mayo

15/06/2020
22/06/2020
26/06/2020
01/07/2020

02/07/2020 03/07/2020 31/07/2020 03/07/2020 06/07/2020 10/07/2020 17/07/2020 17/07/2020

Julio Junio

15/07/2020
21/07/2020
28/07/2020
03/08/2020

04/08/20206 05/08/2020 31/08/2020 05/08/2020 06/08/2020 11/08/2020 17/08/2020 17/08/2020 21/08/2020

Agosto Julio

13/08/2020
19/08/2020
26/08/2020
01/09/2020

02/09/2020 03/09/2020 30/09/2020 03/09/2020 04/09/2020 10/09/2020 18/09/2020 18/09/2020
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Procesamiento y Análisis de la Producción 

Periodo de 
levantamiento 

en campo

Periodo de 
referencia

Recepción de 
la BD de 
captura 

(descargas)1

Generación y 
envío de 

resultados 
preliminares
a la DCCPyR2

Generación de 
Resultados 
Oportunos

Aplicación de
movimientos

al AU

Solicitud
de FE a la 

DMM3

Recepción
del archivo

de FE

Generación
y envío de 
Resultados
a la DEST4

Revisión
de cifras 

DGEE
DGAEE

Envío de 
Resultados
publicación

DGIAI5

Envío de 
Indicadores de 
Productividad 

Laboral a la 
DSS

Septiembre Agosto

14/09/2020
21/09/2020
25/09/2020
01/10/2020

02/10/2020 05/10/2020 30/10/2020 05/10/2020 06/10/2020 12/10/2020 16/10/2020 16/10/2020

Octubre Septiembre

15/10/2020
21/10/2020
28/10/2020
03/11/2020

04/11/20206 05/11/2020 30/11/2020 05/11/2020 06/11/2020 11/11/2020 19/11/2020 19/11/2020 20/11/2020

Noviembre Octubre

13/11/2020
19/11/2020
25/11/2020
01/12/2020

02/12/2020 03/12/2020 18/12/2020 03/12/2020 04/12/2020 10/12/2020 16/12/2020 16/12/2020

Notas:

El 31 de agosto se envía a la Dirección de Contabilidad Nacional, la base de datos preliminar de la EASPNF 2020 (datos 2019).

1/ La integración de la base de datos del Administrador de Encuestas al SIEMS, se verificará al inicio de la jornada laboral.

2/ Los archivos de base de datos para la Dirección de Cuentas de Corto Plazo y Regionales (DCCPyR), se integran a partir de tabulados estadísticos, muestrales y
expandidos, de acuerdo con el esquema de muestreo. El envío de los archivos se realiza como límite a las 12:00 hrs.
3/ La entrega de archivos de bases de datos para el cálculo de los Factores de Expansión (FE), se integran de los movimientos de directorio (bajas y reclasificaciones),
y los totales de Personal Ocupado e Ingresos, tanto para los dominios con diseño probabilístico como determinístico. El envío de la solicitud se realiza como límite
a las 10:00 hrs.
4/ Los resultados de la Serie 2013, se componen de valores absolutos e índices, tasas de variación anual y anual acumulada. El envío de la resultados se realiza
como límite a las 12:00 hrs.
5/ Dirección General Adjunta de Análisis de la Información y Estudios Económicos, de la DGIAI.

6/ Cierre trimestral, la base de datos corresponde a Resultados Oportunos .
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